
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ                               

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

1
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ

ΑΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ

31082, ΑΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ. 87/Α/07-06-2010) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης

∆ιοίκησης- Πρόγραµµα Καλλικράτης", όπως τροποποιήθηκε, συµπληρώθηκε και ισχύει σήµερα.

ε) Του Π.∆.147/ 2010 (ΦΕΚ. 240/Α/27-12-2010) "Οργανισµός Περιφέρειας Ιόνιων Νήσων"

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΜΟΥ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

Ταχ. ∆/νση      : ∆ιοικητήριο

Ταχ. Κώδικας  : 31100

TELEFAX        : 2645021705

Πληροφορίες   : Μ. Γαζή-Αποστόλου                                                      

Τηλέφωνο       : 2645360712                                                              

ΘΕΜΑ: « Καθορισµός Εκλογικών Τµηµάτων και Καταστηµάτων ψηφοφορίας Νοµού Λευκάδος για τις Γενικές 

Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαϊου 2012.

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

Έχοντας υπόψη:

β) Των άρθρων 51, 52, 53, 54, 55 και 69 του Π.∆. 26/2012 (ΦΕΚ 57/ Α΄/15-02-2012) "Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο

των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών". 

δ) του Π.∆. 40/2012 (ΦΕΚ 90/Α΄/ 11-04-2012) µε το οποίο προκυρήχθηκαν Γενικές Βουλευτικές Εκλογές και ορίσθηκε

ηµέρα διενέργειας της ψηφοφορίας, η Κυριακή 6η Μαϊου  2012.

2. Την αριθ. 14462/εγκ.14/11-04-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών "Καθορισµός Εκλογικών Τµηµάτων και

Καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης  Μαϊου 2012".

3. Το αριθ. 15311/εγκ.19/19-04-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών "Πληροφορίες και Οδηγίες για την

διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 6ης  Μαϊου 2012".

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουµε τα Εκλογικά Τµήµατα, την έδρα αυτών και τα καταστήµατα ψηφοφορίας στο Νοµό Λευκαδος για

την διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 6ης Μαϊου 2012 και κατανέµουµε σ' αυτά τους εκλογείς, ως

κατωτέρω:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

                                Λευκάδα        25 - 04 - 2012

                           Αριθ.Πρωτ.: οικ. 21793/4737

γ) του άρθρου 23 του Ν. 4023/2011 (ΦΕΚ.220/Α/24-10-2011) "∆ιεύρυνση της άµεσης και συµµετοχικής δηµοκρατίας

µε την διενέργεια του δηµοψηφίσµατος".

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο AΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ                                                                          

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

1.  Τις διατάξεις:

                   

1



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

2
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ

ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ

31082, ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

Από : Α∆ΑΜ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΥΡΚΟΥΤΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

3
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ

ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ

31082, ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

Από : ΛΑΖΑΡΗ ΑΚΡΙΒΟΥΛΑ

Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ

4
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ

ΑΘΑΝΙ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΑΝΙΟΥ

31082, ΑΘΑΝΙ

Από : ΑΝΤΥΠΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ

5
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

31082, ΒΑΣΙΛΙΚΗ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΕΛΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ               

β)  Οι εκλογείς οι γραµµένοι στον 

ειδικό εκλογικό καταλόγο του 

Αστυνοµικού Τµήµατος 

Απολλωνίων

6
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ

ΒΟΥΡΝΙΚΑΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΟΥΡΝΙΚΩΝ

31082, ΒΟΥΡΝΙΚΑ

Από : ΑΝ∆ΡΕΑ∆Η ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ

Εως : ΨΩΜΟΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ

∆ΡΑΓΑΝΟ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΡΑΓΑΝΟΥ

31082, ∆ΡΑΓΑΝΟ

Από : ΒΕΡΙΚΙΟΥ ΒΑΣΙΛΩ

Εως : ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ

8
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ

ΕΥΓΗΡΟΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΥΓΗΡΟΥ

31082, ΕΥΓΗΡΟΣ

Από : ΑΡΓΥΡΟΥ ΑΝΝΑ

Εως : ΦΥΤΣΙΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

9
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ

ΚΟΜΗΛΙΟ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΟΜΗΛΙΟΥ

31082, ΚΟΜΗΛΙΟ

Από : ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΕΜΙΝ ΚΑΡΛΟΣ

10
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ

ΚΟΝΤΑΡΑΙΝΑ
ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ ΚΟΝΤΑΡΑΙΝΑΣ

31082, ΚΟΝΤΑΡΑΙΝΑ

Από : ΑΡΓΥΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

11
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ

ΜΑΡΑΝΤΟΧΩΡΙ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΑΝΤΟΧΩΡΙΟΥ

31082, ΜΑΡΑΝΤΟΧΩΡΙ

Από : ΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΣΤΟΥΛΑ

12
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ

ΝΙΚΟΛΗ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΟΛΗ

31082, ΝΙΚΟΛΗ

Από : ΑΝΤΥΠΑ ΘΕΟΝΗ

Εως : ΨΩΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

13
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ

ΣΥΒΡΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΒΡΟΥ

31082, ΣΥΒΡΟΣ

Από : ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΜΠΑΤΗ ΜΑΡΙΑ

2



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

14
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ

ΣΥΒΡΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΒΡΟΥ

31082, ΣΥΒΡΟΣ

Από : ΜΠΕΛΑΓΡΙΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

Εως : ΧΟΥΤΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ

15
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ

ΧΟΡΤΑΤΑ
ΚΤΙΡΙΟ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ ΧΟΡΤΑΤΩΝ

31082, ΧΟΡΤΑΤΑ

Από : ΑΜΠΑΤΕ ΜΑΡΙΖΑ

Εως : ΧΟΡΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

16
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ

ΒΑΥΚΕΡΗΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΒΑΥΚΕΡΗΣ

31084, ΒΑΥΚΕΡΗ

Από : ΑΡΓΥΡΟΣ Α∆ΟΛΦΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΗ ΣΤΑΜΑΤΑ

17
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ

ΒΛΥΧΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΛΥΧΟΥ

31084, ΒΛΥΧΟ

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΚΑΒΒΑ∆ΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

18
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ

ΒΛΥΧΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΛΥΧΟΥ

31084, ΒΛΥΧΟ

α) Από : ΚΑΓΚΕΛΑΡΗ ΑΚΡΙΒΟΥΛΑ

Εως : ΨΑΡΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ                  

β) Οι εκλογείς οι γραµµένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο του 

Αστυνοµικού Τµήµατος Ελλοµένου

19
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ

ΚΑΤΩΧΩΡΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩΧΩΡΙΟΥ

31084, ΚΑΤΩΧΩΡΙ

Από : ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

Εως : ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ

20
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΥ∆ΡΙΟΥ

31084, ΝΥ∆ΡΙ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΝΟΥ ΑΡΕΤΗ

21
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ

ΝΥ∆ΡΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΥ∆ΡΙΟΥ

31084, ΝΥ∆ΡΙ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΘΗ

Εως : ΚΑΚΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ             

β) Οι εκλογείς οι γραµµένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο του Ε/Γ-Ο/Γ 

ΜΕΓΑΝΗΣΙ ΙΙ Ν.Π.10450

22
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ

ΝΥ∆ΡΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΥ∆ΡΙΟΥ

31084, ΝΥ∆ΡΙ

Από : ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

23
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ

ΠΛΑΤΥΣΤΟΜΑ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΥΣΤΟΜΩΝ

31084, ΠΛΑΤΥΣΤΟΜΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΑΡΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

24
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ

ΠΛΑΤΥΣΤΟΜΑ

ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙΟΥ

31084, ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΧΑΣΑΠΟΓΙΑΝΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

25
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ

ΠΟΡΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΟΡΟΥ

31084, ΠΟΡΟΣ

Από : ΑΒΟΥΡΗ ΑΝΝΑ

Εως : ΧΡΗΣΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

26
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ

ΦΤΕΡΝΟΥ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΤΕΡΝΟΥ

31084, ΦΤΕΡΝΟ

Από : ΑΡΓΥΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

27
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ

ΧΑΡΑ∆ΙΑΤΙΚΩΝ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΡΑ∆ΙΑΤΙΚΩΝ

31084, ΧΑΡΑ∆ΙΑΤΙΚΑ

Από : ΑΡΓΥΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

Εως : ΧΩΡΙΑΤΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

28
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΚΑΛΑΜΟΥ

ΚΑΛΑΜΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΟΥ

31081, ΚΑΛΑΜΟΣ

Από : ΒΑΒΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΡΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

29
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΚΑΛΑΜΟΥ

ΚΑΛΑΜΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΟΥ

31081, ΚΑΛΑΜΟΣ

Από : ΛΙΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

30
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΚΑΛΑΜΟΥ

ΚΑΛΑΜΟΥ

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

31081, ΕΠΙΣΚΟΠΗ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

31
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ

ΕΓΚΛΟΥΒΗΣ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΓΚΛΟΥΒΗΣ

31080, ΕΓΚΛΟΥΒΗ

Από : ΑΡΑΒΑΝΗ ΣΟΦΙΑ

Εως : ΧΑΜΟΣΦΑΚΙ∆Η ΜΑΡΙΑ

32
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΡΥΑΣ

31080, ΚΑΡΥΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΤΑΤΙΑΝΑ

Εως : ΖΟΓΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

33
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΡΥΑΣ

31080, ΚΑΡΥΑ

Από : ΘΕΙΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΚΤΕΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

34
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΡΥΑΣ

31080, ΚΑΡΥΑ

Από : ΚΤΕΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ

35
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ

ΠΗΓΑ∆ΗΣΑΝΩΝ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΗΓΑ∆ΗΣΑΝΩΝ

31080, ΠΗΓΑ∆ΗΣΑΝΟΙ

Από : ΑΡΑΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΑΡΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

36
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΚΑΣΤΟΥ

ΚΑΣΤΟΥ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΥ

31081, ΚΑΣΤΟΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΛΠΙ∆Α

Εως : ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ

37
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΑΓ.ΝΙΚΗΤΑ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΗΤΑ

31100, ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ

Από : ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

38
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ 

(ΝΙΚΙΑΝΑ)
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΚΙΑΝΑΣ

31100, ΝΙΚΙΑΝΑ

Από : Α∆ΕΛΦΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ

Εως : ΚΟΛΥΒΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

4



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

39
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ  

(ΝΙΚΙΑΝΑ)
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΚΙΑΝΑΣ

31100, ΝΙΚΙΑΝΑ

Από : ΚΟΛΥΒΑΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ

Εως : ΧΟΥΜΠΕΡ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ

40
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ

31100, ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Από : ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΕΤΡΟΣ

Εως : ΣΟΥΝ∆ΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

41
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΑΠΟΛΠΑΙΝΑ
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ (ΑΠΟΛΠΑΙΝΑ)

31100, ΑΠΟΛΠΑΙΝΑ

Από : ΑΙΒΑΣΙΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ

Εως : ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

42
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΚΑΛΑΜΙΤΣΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΙΤΣΙΟΥ

31100, ΚΑΛΑΜΙΤΣΙ

Από : ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΑΡΑΜΟΓΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

43
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΚΑΡΥΩΤΩΝ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΡΥΩΤΩΝ

31100, ΚΑΡΙΩΤΕΣ

Από : ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

44
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΓΙΑΣ

31100, ΛΥΓΙΑ

Από : ΑΓΑΘΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΚΤΕΝΑΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

45
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΓΙΑΣ

31100, ΛΥΓΙΑ

Από : ΛΑΖΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

46
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΟΥ 11, 31100, 

ΛΕΥΚΑ∆Α

Από : ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΒΑΦΙΑΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ

47
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΟΥ 11, 31100, 

ΛΕΥΚΑ∆Α

α) Από : ΒΕΛΑΕΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΓΑΤΖΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ            

β) Οι εκλογείς οι γραµµένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους:    

της Αστυνοµικής ∆ιεύθυνσης 

Λευκάδας (Επιτελείο),                  

της  Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 

Λευκάδας,                                                   

του Τµήµατος  Τροχαίας Λευκάδας   

και οι εκλογείς οι γραµµένοι στον 

ειδικό εκλογικό κατάλογο µε 

κωδικό αριθµό 17540

48
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΟΥ 11, 31100, 

ΛΕΥΚΑ∆Α

Από : ΓΕΙΤΟΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ∆ΑΣΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

49
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΟΥ 11, 31100, 

ΛΕΥΚΑ∆Α

Από : ∆ΕΒΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΘΕΡΜΟΥ ΧΡΥΣΑΦΟΥΛΑ

5



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

50
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΟΥ 11, 31100, 

ΛΕΥΚΑ∆Α

Από : ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ

Εως : ΚΑΣΤΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

51
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΟΥ 11, 31100, 

ΛΕΥΚΑ∆Α

Από : ΚΑΤΑΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΓΚΩΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

52
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΟΥ 11, 31100, 

ΛΕΥΚΑ∆Α

α) Από : ΚΟΚΚΑΛΗ ΜΗΛΩ

Εως : ΚΟΥΤΣΟΛΙΑΚΟΥ ΠΟΠΗ         

β) Οι εκλογείς οι γραµµένοι στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους:                

του Λιµεναρχείου Λευκάδας και του 

Λ/Σ Νυδριού,                                     

του Αστυνοµικού Τµήµατος 

Λευκάδας και                                του 

Τµήµατος Ασφάλειας Λευκάδας

53
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΛΥΚΕΣ, 31100, ΛΕΥΚΑ∆Α

Από : ΚΟΨΙ∆Α ΑΓΑΘΗ

Εως : ΛΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

54
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΛΥΚΕΣ, 31100, ΛΕΥΚΑ∆Α

Από : ΜΑΓ∆ΑΚΗ ΙΛΙΑΝΑ

Εως : ΜΗΤΣΟΥΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

55
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΛΥΚΕΣ, 31100, ΛΕΥΚΑ∆Α

Από : ΜΙΑΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

56
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΛΥΚΕΣ, 31100, ΛΕΥΚΑ∆Α

Από : ΠΑΠΑΖΩΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

Εως : ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

57
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΛΥΚΕΣ, 31100, ΛΕΥΚΑ∆Α

Από : ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΑΘΗ

Εως : ΣΟΦΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

58
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΛΥΚΕΣ, 31100, ΛΕΥΚΑ∆Α

Από : ΣΠΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

Εως : ΤΥΡΟΛΟΓΟΥ ΣΟΦΙΑ

59
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΑΛΥΚΕΣ, 31100, ΛΕΥΚΑ∆Α

Από : ΥΦΑΝΤΙ∆Η Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

60
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΤΣΟΥΚΑΛΑ∆ΩΝ
ΑΙΘ. ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΤΣΟΥΚΑΛΑ∆ΩΝ

31100, ΤΣΟΥΚΑΛΑ∆ΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

61
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΛΕΥΚΑ∆ΟΣ

ΤΣΟΥΚΑΛΑ∆ΩΝ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΣΟΥΚΑΛΑ∆ΩΝ

31100, ΤΣΟΥΚΑΛΑ∆ΕΣ

Από : ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΙ∆ΟΥ ΣΙΜΟΝΑ

6



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

62
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ

ΑΣΠΡΟΓΕΡΑ-        

ΚΑΤΩΝ

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΤΩΝ

31080, ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΤΑ

Από : ΑΡΑΒΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Εως : ΨΑΡΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

63
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ

∆ΡΥΜΩΝΟΣ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΡΥΜΩΝΟΣ

31080, ∆ΡΥΜΩΝΑΣ

Από : ΑΡΑΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ

Εως : ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

64
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ

ΕΞΑΝΘΕΙΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΞΑΝΘΕΙΑΣ

31080, ΕΞΑΝΘΕΙΑ

Από : ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΑΡΡΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ

65
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ

ΚΑΒΑΛΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΒΑΛΟΥ

31080, ΚΑΒΑΛΟΣ

Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ

66
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ

ΛΑΖΑΡΑΤΩΝ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ∆ΗΜΟΥ 

ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ

31080, ΛΑΖΑΡΑΤΑ

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

Εως : ΚΤΕΝΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ

67
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ

ΛΑΖΑΡΑΤΩΝ
ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ∆ΗΜΟΥ 

ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ

31080, ΛΑΖΑΡΑΤΑ

Από : ΛΑΖΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΟΓΚΑΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

68
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ

ΠΙΝΑΚΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΙΝΑΚΟΧΩΡΙΟΥ

31080, ΠΙΝΑΚΟΧΩΡΙ

Από : ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

69
ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ

ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ

ΣΠΑΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΠΑΝΟΧΩΡΙΟΥ

31080, ΣΠΑΝΟΧΩΡΙ

Από : ΑΙΒΑΣΙΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ

70
ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

ΒΑΘΕΟΣ ΚΤΙΡΙΟ ΚΕΠ

31083, ΒΑΘΥ

Από : ΑΝ∆ΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΧΑΤΖΗΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ

71
ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

ΚΑΤΩΜΕΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

31083, ΚΑΤΩΜΕΡΙ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

72
ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

ΚΑΤΩΜΕΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

31083, ΚΑΤΩΜΕΡΙ

Από : ΚΑΡΑΜΑΛΕΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

Εως : ΨΩΦΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

73
ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

ΣΠΑΡΤΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

31083, ΣΠΑΡΤΟΧΩΡΙ

Από : ΑΘΑΝΙΤΗ ΑΚΡΙΒΟΥΛΑ

Εως : ΚΑΤΩΠΟ∆ΗΣ ΠΑΝΟΣ

7



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

74
ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

ΣΠΑΡΤΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

31083, ΣΠΑΡΤΟΧΩΡΙ

Από : ΚΛΑΟΥ∆ΑΤΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΖΩΗ

4. Aποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Πελοποννήσου

    ∆υτικής Ελλάδας και Ιονίου

   Τ.Κ. 101 83 ΑΘΗΝΑ

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΒΕΡΥΚΙΟΣ

6. Πρωτοδικείο Λευκάδας 

    (για Ειρηνοδικείο Σολλιού)

    Γεν. ∆/νση Εσωτερικής Λειτουργίας

    ∆/νση ∆ιοίκησης

    Ν.Ε.Ο Πατρών-Αθηνών 158

    Τ.Κ. 26442 ΠΑΤΡΑ

5. Περιφέρεια Ιόνιων Νήσων

    ∆/νση ∆ιοίκησης

    Γεν. ∆/νση Εσωτερικής Λειτουργίας

    Σαµάρα 13 ΚΕΡΚΥΡΑ

1. Υπουργείο Εσωτερικών

Κοιν/ση 

    Γεν. ∆/νση  Αναπτυξιακών Προγραµµάτων

    ∆/νση Εκλογών 

    Τµήµα Εκλογών (σε τρία (03) αντίγραφα

    Ευαγγελιστρίας 2

3. κ. Πρόεδρο και κ. Εισαγγελέα

2.  κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετείου  ∆υτικής Ελλάδας

    Πρωτοδικών Λευκάδας

    Tσερτσέτη και Πολυζωϊδη

    Τ.Κ. 301 00 ΑΓΡΙΝΙΟ

8


